产 品 简 介
德国西克传感器
公司简介
欢迎来到全球传感器系统
供应商基地
SENSICK— 先进、强大
的传感器技术的代名词。
SENSICK 自动化解决方

MHT 15-P2347
MHT 15-P3347
订货号
1 026 106
1 026 107
1 026 108
1 026 109
1 026 110
1 026 111
1 026 112
1 026 113
1
2
对灰色物体检测距离，18% 反射率
对白色物体检测距离，90% 反射率
1
0 (m) 100 200 300 400
2 350
140
25010
11010
SENSICK     5
可调校型号
所有型号
4
3
2
1
连接方式
附件
电缆插头
安装支架
3 针 M12
+ 2
3
MHT 15-N3249                     MHT 15-N2249
MHT 15-N3349                     MHT 15-N2349
MHT 15-P3249                     MHT 15-P2249
MHT 15-P3349                     MHT 15-P2349
50.3
M
1
8
x1
25.5
43
65.5
36.8 6.2
4
1
M
1
2
x1
1
6
.7
2
.5
4
2
3
10.3
MHT 15 漫反射式光电开关，增强型，径向镜头
尺寸图
LISTED 87LL
Class 2
检测距离

MHT 15-P2349
MHT 15-P3349
订货号
1 026 114
1 026 115
1 026 116
1 026 117
1 026 118
1 026 119
1 026 120
1 026 121
检测距离
检
测
距
离
%
100
10
1
10050 150 250200 300(mm)
1
2
MHT 15 径向
检测范围 250 mm
典型最大
检测距离
工作距离
工作距离         典型最大检测距离
1
2
对灰色物体检测距离，18% 反射率
对白色物体检测距离，90% 反射率
1
0 (m) 50 100 150 300200 250
2 250
120
18015
8015
SENSICK     7
■ 标准检测距离
■ 可调校灵敏度
■ LED 指示灯和调节旋钮一体设计
■ 轴向光轴
■ 安装附件
可调校型号
所有型号
4
3
2
1
连接方式
附件
电缆插头
安装支架
2
3 针 M12                    3x0.14mm
MHT 15 漫反射式光电开关, 增强型, 轴向镜头
+ 2
3
MHT 15-N3217                     MHT 15-N2217
MHT 15-N3317                     MHT 15-N2317
MHT 15-P3217                     MHT 15-P2217
MHT 15-P3317                     MHT 15-P2317
尺寸图
LISTED 87LL
Class 2
检测距离

MHT 15-P2317
MHT 15-P3317
订货号
1 026 090
1 026 091
1 026 092
1 026 093
1 026 094
1 026 095
1 026 096
1 026 097
1
0 (m) 4020 60 80 100 120
65
2
3
5010
10090
756510
10
1
2
3
工作距离         典型最大检测距离
对黑色物体检测距离，6% 反射率
对灰色物体检测距离，18% 反射率
对白色物体检测距离，90% 反射率
SENSICK     9
■ 可调校灵敏度
■ LED 指示灯和调节旋钮一体设计
■ 径向光轴 90°
■ 安装附件
可调校型号
所有型号
4
3
2
1
连接方式
附件
电缆插头
安装支架
3 针 M12
+ 2
3
MHT 15-N3219                     MHT 15-N2219
MHT 15-N3319                     MHT 15-N2319
MHT 15-P3219                     MHT 15-P2219
MHT 15-P3319                     MHT 15-P2319
MHT 15 漫反射式光电开关, 增强型, 径向镜片
尺寸图
LISTED 87LL
Class 2
漫反射式光电开关
检测距离
5…90 mm
1
L+
M
Q
3
4
棕色
蓝色
黑色
L+
M
Q
棕色
蓝色
黑色
 连接电缆 2 m
0 灵敏度控制 270

MHT 15-P2319
MHT 15-P3319
订货号
1 026 098
1 026 099
1 026 100
1 026 101
1 026 102
1 026 103
1 026 104
1 026 105
100
10
1
4020 60 10080 120(mm)
1
2
3
检
测
距
离
%
MHT 15 径向
检测范围 90 mm
典型最大
检测距离
工作距离
1
0 (m) 4020 60 80 100
45
2
3
355
9075
60505
5
1
2
3
工作距离         典型最大检测距离
对黑色物体检测距离，6% 反射率
对灰色物体检测距离，18% 反射率
对白色物体检测距离，90% 反射率
SENSICK     11
■ 偏光滤镜用于对高反射率物体
     进行可靠检测
■ LED 指示灯和调节旋钮一体设计
■ 轴向光轴
■ 安装附件
可调校型号
所有型号
3
2
1
连接方式
附件
电缆插头
安装支架
反射镜
3 针 M12
MHL 15 镜反射式光电开关，红色光源，偏光滤镜，轴向镜片
1
5
0
.6
M
1
2
 x
 1
2.5
10.3 24.5 2

MHL 15-P2336
MHL 15-P3336
号 订货号
1 026 122
1 026 123
1 026 124
1 026 125
1 026 126
1 026 127
1 026 128
1 026 129
SENSICK     13
■ 偏光滤镜用于对发光面进行可靠检测
■ LED 指示灯和调节旋钮一体设计
■ 径向光轴90°
■ 安装附件
可调校型号
所有型号
3
2
1
连接方式
附件
电缆插头
安装支架
反射镜
3 针 M12
MHL 15 镜射式光电开关，红色光源，配偏光滤镜，径向镜片
2
MHL 15-N3238                     MHL 15-N2238
MHL 15-N3338                     MHL 15-N2338
MHL 15-P3238                     MHL 15-P2238
MHL 15-P3338                     MHL 15-P2338
50.3
M
1
8
x1
25.5
43
65.5
36.8 6.2
4
1
M
1
2
x1
1
6
.7
2
.5
4
2
10.3
尺寸图
LISTED 87LL
Class 2
镜反射式光电开关

MHL 15-P2338
MHL 15-P3338
订货号
1 026 130
1 026 131
1 026 132
1 026 133
1 026 134
1 026 135
1 026 136
1 026 137
1
2
3
4
5
6
SENSICK     15
■ 检测距离长
■ LED 指示灯和调节旋钮一体设计
■ 轴向光轴
■ 安装附件
尺寸图
 连接电缆 2 m
 黄色 LED 指示灯：(只有接收器MHE15)
 — 持续显示：
     接受信号 ＞ 1倍信号冗余
 发射器轴
接收器轴
3 针 M12 插头
可调校类型
所有类型
4
3
2
1
连接方式
附件
电缆插头
安装支架
MHSE 15 对射式光电开关，红色光，轴向镜片
1
5
0
.6
M
1
2
 x
 1
2.5
10.3 24.5 2
25.5
16.4
36.8
52
M18 x 1
1
4
2
4
16.7
2
3
5
2
发射器 MHS 15           3 针 M12               2x0.14mm
2
接收器 MHE 15           3 针 M12               3x0.14mm
MHSE 15-N3236            MHSE  15-N2236
MHSE  15-N3336           MHSE  15-N2336
MHSE  15-P3236            MHSE  15-P2236
MHSE  15-P3336            MHSE  15-P2336

MHSE 15-P2336
MHSE 15-P3336
订货号
1 026 138
1 026 139
1 026 140
1 026 141
1 026 142
1 026 143
1 026 144
1 026 145
10）
10）
订货号包括发射器和接收器
       （成对）
工作距离         典型最大检测距离
0 (m) 1 2 3 64 5
53.80
最大输出电流 IA
5）
响应时间
6）
最大开关频率
连接方式  插头
7）
发射器：  电缆
    7）
接收器： 电缆
8）VDE 保护等级
防护等级
接通模式
高位信号电压
低位信号电压
SENSICK     17
■ 长距离
■ LED 指示灯：有源开关输出和信号冗余量
■ 轴向光轴
■ 安装附件
尺寸图
可调校类型
所有类型
连接方式
附件
电缆插头
安装支架
MHSE 15 对射式光电开关，红色光，径向镜片
2
MHSE 15-N3238      MHSE  15-N2238
MHSE  15-N3338     MHSE  15-N2338
MHSE  15-P3238     MHSE  15-P2238
MHSE  15-P3338     MHSE  15-P2338
2
发射器 MHS 15           3 针 M12              2x0.14mm
2
接收器 MHE 15          3 针 M12              3x0.14mm
LISTED 87LL
Class 2
检测范围

MHSE 15-P2338
MHSE 15-P3338
订货号
1 026 146
1 026 147
1 026 148
1 026 149
1 026 150
1 026 151
1 026 152
1 026 153
10）
10）
       （成对）
订货号包括发射器和接收器
工作距离         典型最大检测距离
0 (m) 1 2 3 64 5
42.80
SENSICK     19
7
0